CAHSÕRÇI$ RE&IÜI{ÀL 8E RESíSI'S§ }O AtIü dÀGITÀRI8E.TSRRÀ}

GoMPROVANTES DE PUBLICAçAO

Aviso de Dispensa Eletrônica no 2025.04.22.1

(Art. 75, § 30, da Lei n . 14.13312021)

S,
@

Av. Carlos Roberto Costa, s/n - Bastiana - lguatu'CE

GNPJ: 35.590.891/0001'68

56M
cüH*üRtK RE&lOt*ÂL []E RES[t]t]83 DS Àltü JÀütlÀRlgE - çüRfiÀ]

Avrso DE DtspENSA DE LlclrAçÃo eurnÔucl
COM BASE NO ART. NO 75, INCISO II DA LEl14.13312021.

O Consórcio Regional de Resíduos do Auto Jaguaribe - CORRAJ, em conformidade com Art. 75, inciso ll da Lei

Federal n,o 14.113t2021, torna público aos interessados que a administração pretende realizar a contratação de

empresa especializada em serviços de licença de uso e manutenção, com o serviço de implantaçã0, de

sistemas informatizados (software), de contabilidade, licitaçã0, almoxariÍado, frota, portal da transparência,

patrimônio e folha de pagamento, de responsabilidade do Consórcio Regional de Resíduos do Auto Jaguaribe -
bOnRR.t, podendo evenluais interessados apresentarem Propostas de Preços no prazo de 3 (três)dias úteis,

a contar desta Publicaçã0, oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa.

Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 2510412025 até 23:59hrs.

As propostas de preços deverão ser enviadas exclusivamente pelo Sistema EletrÔnico da Plataforma do Portal

de liciiaçoes do Consórcio Regional de Resíduos do Auto Jaguaribe - CORRAJ, disponível no endereço

eletrôn ico www.l icitacaocorraj.com. br, até a data limite.

O Termo de Referência e seus Anexos do Aviso de Dispensa Licitação Eletrônica - Contratação Direta, estarão

disponíveis no Site Oficial do Consórcio Regional de Resíduos do Auto Jaguaribe - CORRAJ em

https J/corrai.ce.qov.brl.

lnformações poderão ser obtidas no endereço Rua Prof. João Coelho , 252 - Jardim lguatu, lguatu - CE, no

horário áas O'gn:OO às 14h:00 de segunda a sexta feira. Consórcio Regional de Residuos do Auto Jaguaribe -

CORRAJ - Presidente José Edsonriva Souza Cunha. lguatu/CE, em22de abrilde 2025.

Av. Carlos RobeÉo Costa, s/n - Bastiana - lguatu'CE

CNPJ: 35.590.891/0001'68

4l > isllsi:

Aviso de ContrataÇão Direta no ?025,04,22,7/2025

':4,,.- ,ir., ...-:11|| :1i1.;:.'a-:: ':)

lL Lti ma o tua timçúo 22,/ 04/ 20 25

LocaL: lguatu./CE Orgão: CONSORCIO REGIONAL DE RESIDUOS DO ALTO JAGUARIBE - CORRAJ

unidade compradora: 1 - consôrcio Regionat de Resíduos do Alto Jaguaribe

Modatidade da contratação; Dispensa Amparo tegal: Lei 14.L33/2O21,4rt. 75, ll Tipo: Aviso de Contratação Direta

Modo de disputa: Dispensa Com Disputa Registro de preço: Não

Data de divulgaçáo no PNCP: 22104/2025 Situação: DivuLgada no PNCP

Data de inicio de recebimento de propostas: ??/04/202512"26 (horária de Brasília)

Data fim de recebimento de propo stas: 25/0412A25 23.55 (horário del Brasí[ia)

ldcontrataçáo PNCP: 3559O891OO0168-1-OO0011,/2025 Fonte: BR Conectado

Objeto:

Corrtratação de empresa especial"izada em serviços cle ticença de uso e manutençáo, com o serviço de impLantação' de

sistemas informatizados (software), de contabiLidade, Licitação, aLmoxarifado, frota, portaI da transparência' patrimÔnio e folha

de pagamento, de r<;sponsabilidade clo Consórcio Regional de Residuos clo Auto Jaguaribe - CORRAJ

VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMFRA

)4
%

ffi q & [r:tr*r
PgÍêlNêçisnal-de-EonllalaÇões Públicas

Itens Arquivos Historico

Quantidade: Valor unitário estimado X VaLor total estimado
Número l Descriçáo i:

Rs 4.677,O0 R$ 56.124,OOServiçosde licença de uso ê

manutênção, com o seri,iÇo

de impLãntaçãÕ. de sistemas

informatizados (sôftlvãre), dê

contabiLidade, LicitêÇâo.

etmoxarifado frota, podal da

transparência, patrimÔnio e

folha de Dagamento, de

responsabiliciade do

Consórcio ReqionaI cie

Resícluos do Auto.JagLiâribe -
CORRAJ

.t {}

( Voltar

[:rib r l-1 de 1 itens Pêgrna

1t2

-
1